CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP NƯỚC ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 307/CV-DWC

Đắk Lắk, ngày 25 tháng 12 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính Gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC ĐẮK LẮK

2. Mã chứng khoán: DWC

3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 339 Tôn Đức Thắng, phường Tân An, tỉnh Đắk Lắk, Việt Nam.

4. Điện thoại: 0262.3852.619

5. Người đại diện theo pháp luật công ty: Ông Đỗ Hoàng Phúc – Chủ tịch HĐQT

6. Nội dung công bố thông tin:

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cấp nước Đắk Lắk đã họp và ban hành nghị quyết

số 25/2025/NQ-HĐQT ngày 25/12/2025 về việc thông qua danh sách ứng cử viên và lấy ý

kiến cổ đông bằng văn bản để miễn nhiệm và bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị

nhiệm kỳ 2024 – 2028. (Nghị quyết và Sơ yếu lý lịch ứng viên được đính kèm công văn này)

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần cấp

nước Đắkk Lắk vào ngày 25/12/2025 tại Địa chỉ Website: https://www.dakwaco.com.vn/

 Căn cứ theo quy định tại Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài

chính hướng dẫn việc công bố thông tin. Công ty cổ phần Cấp nước Đắk Lắk kính báo cáo

Ủy ban chứng khoán Nhà nước và Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội về nội dung trên.

Đơn vị cam kết các thông tin công bố trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- P.TCHC (CBTT);

- Lưu TCHC

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CHỦ TỊCH HĐQT

Đỗ Hoàng Phúc